



Milline välisriik on ettevõtluseks soodsaim?

13.03.2019

Veebiseminar

Tegevust välisriiki laiendades on sihtriigi maksusoodustused ja ettevõtluskeskkond määrava tähtsusega. Millise riigi poole vaadata?

Rahvusvaheline äri ei pea käima ilmingimata Eesti kaudu. Kuigi maksukoormus ei ole tegevuskoha valikul ainsaks otsustuskohaks, omab see siiski olulist mõju edukusele. Millist ettevõtjat ei kõnetaks **erinevad maksusoodustused, madal maksukoormus** ja toetusprogrammid, mis reaalselt toetavad ettevõtlust, aidates sellel kasvada?

Veebiseminari eesmärk on anda praktilised teadmised ettevõtjatele ning raamatupidajatele, kes soovivad laiendada välisriikidesse ning soovivad ülevaadet sellest, kuidas struktureerida oma rahvusvahelist tegevust ning mida pidada silmas, et seda ei käsitletaks maksudest kõrvalehoidumisena. Muuhulgas anname ülevaate järgmistest riikidest: **Holland, Malta, Küpros, Singapur, Araabia Ühendemiraadid, Suurbritannia, Hong Kong** jne.

Seminaril saab teada, kuidas Eesti maksusüsteem paigutub rahvusvahelisse maksusüsteemi, mida pakuvad teised riigid ning kas mitmeid häid võimalusi kombineerides on võimalik saavutada efekt, mille abil jääb ettevõtte arendamiseks rohkem vahendeid.

Veebiseminar toimub 13. märtsil kell 12.00-14.00 internetis Äripäeva veebiseminaride keskkonnas.

Enne veebiseminari saadetakse registreerunud kasutajatele infomeil lingiga, mille kaudu pääsete enne seminari algust veebiseminari keskkonda.

Veebiseminari viib läbi Advokaadibüroo ATTELA partner ja vandeadvokaat ning TTÜ finantsarvestuse õppetooli rahvusvahelise maksunduse lektor **Marko Saag**

LISAINFO

Osalemise tingimused

Palume teatada mitteosalemisest kirjalikult vähemalt 10 tööpäeva enne ürituse toimumist aadressil registreerimine@aripaev.ee. Sellisel juhul tagastame laekunud osalustasu või tühistame veel tasumata arve.

Kui teatate mitteosalemisest 5-9 tööpäeva enne konverentsi toimumist, palume tasuda 50% väljastatud arve maksumusest. Kui teatate mitteosalemisest hiljem või unustate teatada, palume tasuda väljastatud arve täissummas.

Korraldaja võib üritusel teha pilte, videoid ja helisalvestisi ning jagada neid nii osalejatega kui ka avalikes meediakanalites, samuti kasutada sarnaste ürituste turundamiseks.

Täpsemat teavet andmete kasutamise kohta leiab Äripäeva [Privaatsustingimustest](#).